Аккредитованное образовательное частное учреждение высшего образования
«Московский финансово-юридический университет МФЮА»

ПРИКАЗ

« 26 » сентября 2025 г. № 25583100539

О зачислении
на 1 курс очной формы обучения

В  соответствии  с  правилами  приема  в  АОЧУ  ВО  «Московский
финансово-юридический университет МФЮА» в 2025/2026 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 29.09.2025 в число студентов 1 курса очной формы обучения на места
по договорам об образовании,

Специальность
40.05.01 "Правовое обеспечение национальной безопасности"
Образовательная программа
"Уголовно-правовая"
  1. 3572270 Итоговый балл: 188
  2. 4017139 Итоговый балл: 184
  3. 4891111 Итоговый балл: 183
  4. 3609522 Итоговый балл: 178
  5. 4404612 Итоговый балл: 174
  6. 3772453 Итоговый балл: 168
  7. 4273352 Итоговый балл: 166
  8. 4206573 Итоговый балл: 163
  9. 4030457 Итоговый балл: 162
  10. 4112796 Итоговый балл: 152
  11. 4113043 Итоговый балл: 150
  12. 4705200 Итоговый балл: 148
  13. 4221085 Итоговый балл: 148
  14. 3820158 Итоговый балл: 137
  15. 3956665 Итоговый балл: 136
  16. 4602565 Итоговый балл: 134
  17. 3796617 Итоговый балл: 134
  18. 5118894 Итоговый балл: 131
  19. 4584658 Итоговый балл: 131
  20. 3847495 Итоговый балл: 119
  21. 3776216 Итоговый балл: 80
  22. 4347948 Итоговый балл: 80
  23. 4509250 Итоговый балл: 80
  24. 4172454 Итоговый балл: 80
  25. 4509290 Итоговый балл: 80

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Забелин Алексей Григорьевич
Должность: Ректор
Дата подписания: 27.09.2025 22:27:35
Уникальный программный ключ:
672b4df4e1ca30b0f66ad5b6309d064a94afcfdbc652d927620ac07f8fdabb79

  26. 4984569 Итоговый балл: 75
  27. 5056722 Итоговый балл: 75
  28. 4560959 Итоговый балл: 75
  29. 4560962 Итоговый балл: 70
  30. 4983883 Итоговый балл: 70
  31. 4509284 Итоговый балл: 70
  32. 4984593 Итоговый балл: 70
  33. 4984707 Итоговый балл: 70
  34. 5020403 Итоговый балл: 70
  35. 4560923 Итоговый балл: 65
  36. 4984709 Итоговый балл: 60
Специальность
40.05.02 "Правоохранительная деятельность"
Образовательная программа
"Оперативно-розыскная деятельность"
  37. 3844428 Итоговый балл: 216
  38. 3939793 Итоговый балл: 184
  39. 4651591 Итоговый балл: 163
  40. 4421372 Итоговый балл: 154
  41. 4421377 Итоговый балл: 137
  42. 4785168 Итоговый балл: 137
  43. 4101886 Итоговый балл: 120
Специальность
38.05.02 "Таможенное дело"
Образовательная программа
"Организация таможенного контроля"
  44. 4113009 Итоговый балл: 235
  45. 3670746 Итоговый балл: 213
  46. 4715248 Итоговый балл: 208
  47. 4651618 Итоговый балл: 195
  48. 4983455 Итоговый балл: 194
  49. 4273332 Итоговый балл: 188
  50. 4347921 Итоговый балл: 186
  51. 4651768 Итоговый балл: 186
  52. 4550394 Итоговый балл: 180
  53. 4531437 Итоговый балл: 180
  54. 4895291 Итоговый балл: 180
  55. 4421361 Итоговый балл: 178
  56. 4651747 Итоговый балл: 177
  57. 4984101 Итоговый балл: 176
  58. 4273368 Итоговый балл: 175
  59. 4560938 Итоговый балл: 175
  60. 4347941 Итоговый балл: 172
  61. 3874864 Итоговый балл: 171
  62. 3658923 Итоговый балл: 170
  63. 193670 Итоговый балл: 170
  64. 4681279 Итоговый балл: 168
  65. 3904468 Итоговый балл: 168
  66. 3641466 Итоговый балл: 167

  67. 4984903 Итоговый балл: 167
  68. 4461222 Итоговый балл: 165
  69. 3822895 Итоговый балл: 164
  70. 4984257 Итоговый балл: 163
  71. 4808507 Итоговый балл: 162
  72. 4560800 Итоговый балл: 162
  73. 5160234 Итоговый балл: 160
  74. 4651758 Итоговый балл: 158
  75. 4835365 Итоговый балл: 158
  76. 4564768 Итоговый балл: 157
  77. 4984546 Итоговый балл: 156
  78. 4983709 Итоговый балл: 149
  79. 4560736 Итоговый балл: 145
Специальность
38.05.01 "Экономическая безопасность"
Образовательная программа
"Судебная экономическая экспертиза"
  80. 4765856 Итоговый балл: 215
  81. 4487230 Итоговый балл: 194
  82. 4312181 Итоговый балл: 189
  83. 4347904 Итоговый балл: 187
  84. 4518299 Итоговый балл: 180
  85. 3909316 Итоговый балл: 180
  86. 4724059 Итоговый балл: 163
  87. 4364668 Итоговый балл: 155
  88. 370995 Итоговый балл: 155
  89. 4318382 Итоговый балл: 154
  90. 4625504 Итоговый балл: 152
  91. 4628515 Итоговый балл: 144
  92. 4634993 Итоговый балл: 143
  93. 4633152 Итоговый балл: 142
  94. 4113065 Итоговый балл: 141
  95. 4274726 Итоговый балл: 133
  96. 4983456 Итоговый балл: 130
  97. 4112863 Итоговый балл: 127
  98. 4112797 Итоговый балл: 124
  99. 4421438 Итоговый балл: 122

Основание: Протокол заседания приемной комиссии № 20250926020
от 26 сентября 2025 г.

Ректор Забелин А.Г.